
Uchwała Nr XXI /129 / 08
Rady Gminy Kikół
z dnia 13.10.2008 r.

w sprawie: ustalenia odpłatności za korzystanie z publicznego przedszkola

prowadzonego przez gminę Kikół.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym ( Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7

września  1991 r.  o systemie  oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.  ),

uchwala się co następuje:

§1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu płatną z góry do 15-go za dany miesiąc

w wysokości 60,00 zł. 

§2. Ustala się opłatę za pobyt w przedszkolu drugiego i kolejnego dziecka z tej samej rodziny

płatną z góry do 15-go za dany miesiąc w wysokości 50,00 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§4. Tracą moc uchwały Nr XLIII/177/06 Rady gminy Kikół z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie:

ustalenia  odpłatności za korzystanie z publicznego przedszkola prowadzonego przez gminę

oraz  Nr  XX/117/08  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  21  sierpnia  2008r  w  sprawie:  ustalenia

odpłatności za korzystanie z publicznego przedszkola prowadzonego przez gminę Kikół.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego

 



UZASADNIENIE

Przedmiotowa uchwała  podejmowana jest  w związku z koniecznością  publikowania

jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

W uchwale Nr XX/117/08 Rady Gminy  Kikół  z dnia 21 sierpnia  2008r. w sprawie

ustalenia  odpłatności za korzystanie z publicznego przedszkola prowadzonego przez gminę

Kikół nie zawarto zapisu, że „uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego”. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

 


